
 
 

UCHWAŁA NR IX/2/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r., poz. 39), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych 
i wydatki nimi finansowane w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2880



Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem: 0,00

                                         Załącznik nr 1   
                                         do Uchwały nr IX/2/2025
                                         Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                         z dnia 29 sierpnia 2025 r.

43 531,00

-4 469,00

48 000,00

-49 361,20

-1 361,20

-48 000,00

10 000,00

10 000,00

-7 276,80

-3 884,61

-6 115,39

2 723,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 107,00

3 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2880



                                                                                                                                   w złotych

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

1.

2.
400,00 400,00

3.

4.
326,00 326,00

5.

6.
305,00 305,00

7.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/2/2025 Rady 
Miejskiej w Starachowicach
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach
jednostek oświatowych i wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Lp. Dział
Rozdział

Szkoła Podstawowa nr 1
w Starachowicach

801
80101 10 400,00 10 400,00

801
80148 180 000,00 180 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2
w Starachowicach

801
80101

801
80148 84 000,00 84 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6
w Starachowicach

801
80101 24 500,00 24 500,00

801
80148 119 000,00 119 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9
w Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80101

801
80148 145 977,00 145 977,00

Szkoła Podstawowa nr 10 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.),

801
80101 5 992,00 5 992,00

801
80148 77 721,00 77 721,00

Szkoła Podstawowa nr 11 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.),

801
80101

801
80148 87 000,00 87 000,00

Szkoła Podstawowa nr 12 w 
Starachowicach

801
80101 70 800,00 70 800,00

801
80148 140 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2880



8.
528,00 528,00

RAZEM

9.
200,00 200,00

10. 500,00 500,00

11.
228,00 228,00

12.
400,00 400,00

13.
150,00 150,00

14.
500,00 500,00

15.

RAZEM

Szkoła Podstawowa nr 13 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80101

801
80148 198 989,00 198 989,00
801

80101 113 251,00 113 251,00
801

80148 1 032 687,00 1 032 687,00

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE W 
STARACHOWICACH 1 145 938,00 1 145 938,00

Przedszkole  Miejskie nr 2 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104
801

80148
95 899,00 95 899,00

Przedszkole  Miejskie nr 6 w 
Starachowicach

801
80104
801

80148 252 000,00 252 000,00

Przedszkole  Miejskie nr 7 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104

801
80148 114 495,00 114 495,00

Przedszkole  Miejskie nr 11 w 
Starachowicach

801
80104

801
80148 182 700,00 182 700,00

Przedszkole  Miejskie nr 13 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104

801
80148 73 000,00 73 000,00

Przedszkole  Miejskie nr 14 w 
Starachowicach

801
80104

801
80148 241 500,00 241 500,00

Przedszkole  Miejskie nr 15 w 
Starachowicach

801
80104 15 500,00 15 500,00

801
80148 186 900,00 186 900,00
801

80104 17 478,00 17 478,00
801

80148 1 146 494,00 1 146 494,00

OGÓŁEM PRZEDSZKOLA MIEJSKIE W 
STARACHOWICACH 1 163 972,00 1 163 972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2880



16.

17.

18.

19.
872,00 872,00

RAZEM

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101 2 174,00 2 174,00

801
80148 288 124,00 288 124,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101 4 980,00 4 980,00

801
80148 192 784,00 192 784,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101 12 645,00 12 645,00

801
80148 260 000,00 260 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101

801
80148 291 011,00 291 011,00

801
80101 20 671,00 20 671,00

801
80148 1 031 919,00 1 031 919,00

OGÓŁEM ZESPOŁY SZKOLNO-PRZEDSZKOLNE 
W STARACHOWICACH 1 052 590,00 1 052 590,00

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE, 
PRZEDSZKOLA MIEJSKIE I ZESPOŁY SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNE W STARACHOWICACH
3 362 500,00 3 362 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2880


	UCHWAŁA NR IX/2/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-03T07:53:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




